Klaudji Sigaiiny
W Ogrodzie Saskim, we własnym pawilonie;
Filja w Ciechocinku, willa Bagatela;
Zakład Główny, Królewska Jft 31.

DU wyjeżdżający!
wiezione wyborowe
kefiru i w domu.

h na wieś, świeżo przy-
grzybki do wyrabiania

Przyśpieszona komunikacja pasażerska
wprowadzona na Południowo-Zachodnich drogach od dnia 6 (18) Maja 1882 y.

a) Kmh i Kijowa i Warszawa i Berlinem pmz Br^śt:
Kursk

Kijów
odchodzi

odchodzi

I i II kl.
2—40 po półn.

I, II i III kl.’
8—4a po połud.

Brześć .... odchodzi

( odchodzi

9—07 po półn.
2—49 po połud.

4—47 po połud.

Berlin . ; . przychodzi 6—02 po półn.

Berlin .... odchodzi